nõuda leppetrahvi 0,15% punktis 4.1 määratud projekteerija tasu antud etapi 
maksumusest iga viivitatud päeva eest. 

4. Projekteerija tasu 

4.1. Tellija on kohustatud maksma projekteerijale kõigi projekteerija käesoleva lepinguga 
määratud kohustuste täitmise eest kokku 23760.- (kakskümmend kolm tuhat seitsesada 
kuuskümmend) eurot, edaspidi projekteerija tasu. 

4.2. Tellija on kohustatud maksma projekteerija tasu peale lepingu lisas 3 märgitud 
projektietappide vastuvõtmist. Tellija on seejuures kohustatud maksma projekteerija tasu 
ainult selles osas, millises osas on tellija poolt aktsepteeritud üleandmis-vastuvõtmisakti